Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı yapar: 

1. Bu Yasa, 2023 Mali Yılı Ek Bütçe Yasası olarak isimlendirilir ve aşıığıda "Esas Yasa" olarak anılan 2023 Mali Yı lı Bütçe '· 
Yasası ile birlikte okunur. 

2. Esas Yasanın 2'nci maddesine bağlı "A" Ödenekler Cetvelinde, 2023 Mali Yılında 35,860,000,000.-TL (Otuz Beş Milyar, 
Sekiz Yüz Altmış Milyon Türk Lirası) olarak tahsis edilen ödeneklere, Ek'te belirtilen Cetvele bağlı ödenek kalemlerine 
toplam 4,450,000,000.-TL (Dört Milyar, Dört Yüz Elli Milyon Türk Lirası) artırılmak suretiyle toplam 40,310,000,000.-TL 
(Kırk Milyar, Üç Yüz On Milyon Türk Lirası) ödenek tahsis edilir. 

3. Esas Yasanın 3'üncü maddesine bağlı "B" Gelirler Cetvelinde; 
21,470,000,000.-TL (Yirmi Bir Milyar, Dört Yüz Yetmiş Milyon Türk Lirası) olan Mahalli Gelirin 3,980,000,000.-TL (Üç 
Milyar, Dokuz Yüz Seksen Milyon Türk Lirası) artrrilması, 
2,350,000,000.-TL (İki Milyar, Üç Yüz Elli Milyon Türk Lirası) olan Fiyat İstikrar Fonu Gelirinin 470,000,000.-TL (Dört Yüz 
Yetmiş Milyon Türk Lirası) artırılması, 
suretiyle 2023 Mali Yılında 35,860,000,000.-TL (Otuz Beş Milyar, Sekiz Yüz Altmış Milyon Türk Lirası) olarak öngörülen 
gelirler, Ek'te belirtilen kalemlere toplam 4,450,000,000. 0TL (Dört Milyar, Dört Yüz Elli Milyon Türk Lir~klenmek 

suretiyle toplam 40,310,000,000.-TL (Kırk Milyar, Üç Yüz On Milyon Türk Lirası) gelir öngörülür. 

Yürürlüğe Giriş 4. Bu Yasa, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer. 

BAŞBAKANLIK 

Yönetim Hizmetleri 

il. Cumhurbaşkanı'nın Ofis Giderleri 

111. Cumhurbaşkanı'nın Ofis Giderleri 

iV. Cumhurbaşkanı'nın Ofis Giderleri